Câmara Municipal de Bebedouro

Relatório de Protocolos - 18/07/2023 12:08:10- De 18/07/2023 à 18/07/2023 - 1registro(s)

Correspondência Nº 266/2023
Data: 18/07/2023 Protocolo: 46852/2023 - 18/07/2023 11:48
Autoria: Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo
Assunto: Reguisita informações referentes a processo eletrônico. Direta de Inconstitucionalidade
nº 2158722-98.2023.8.26.0000

Ofício n.º 2453-0/2023 - igs
Direta de Inconstitucionalidade nº 2158722-98.2023.8.26.0000(DIGITAL)

Senhor Presidente,

A fim de instruir os autos de Direta de Inconstitucionalidade em epígrafe, requisito a
Vossa Excelência as necessárias informações, no prazo legal.

Comunico, outrossim, que a integra dosautos do processo eletrônico encontra-se
disponível no endereço hittp://esa;).tisp.jus.br . Senha de acesso: 6tdihj

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelência protestos de estima e distinta
consideração.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal de
Bebedouro - SP